Subgrup 6 (obres vials sense qualificació específica) 
Categoria 1 (quantia inferior a 150.000 €) 

13. Pressupost del projecte 

Aplicant als amidaments efectuats, els preus indicats en el Quadre de Preus núm.1 s’obté 
un Pressupost d’Execució Material (PEM) de SETANTA-TRES MIL DOS-CENTS 
NORANTA-SET EUROS AMB UN CÈNTIM (73.297,01 €). 

Aquest pressupost se li aplica el 13% de costos generals i el 6% de benefici industrial i 
resulta un Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) de VUITANTA-SET MIL DOS-
CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (87.223,44 €). 

Aquest PEC, se li aplica el 21% d’IVA, i resulta un cost de CENT CINC MIL CINC-